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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J64520039B

2. Data e Regjistrimit 29/01/1997

3. Emri i Subjektit Treg Tur Korca

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/07/1996

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik DRITHAS Objekt Privat ne Zonen kadastrale 
1553, Nr.Pasurie 91/10, Lagjja Periferike, ne Rrugen Drithas-
Sheqeras, Km. i 05. 

8. Kapitali 178.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 178000000.0000

17.800,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, 
fruta perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import 
eksport te materialeve ndertimore, lende drusore, materiale inerte. 
tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te objekteve 
shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te 
udhetareve, linjat kombetare e nderkombetare.Import eksport te 
produkteve e nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i 
sherbimit te telekomunikacionit dhe sipermares i sherbimeve 
elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. Prodhim te 
fruta - perimeve dhe artikujve blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e 
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tyre ne frigoroifer Import-eksport te farave, fidaneve, plehrave, 
pesticideve dhe produkteve te tjera per trajtimin e tokes dhe te 
mbjellave. Dhenie me qira e pasurive te paluajtshme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Kostandin Gjata14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/02/2022 Deri : 10/02/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Dashmira Gjata

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/02/2022 Deri : 10/02/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marino Nurçe

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/02/2022 Deri : 10/02/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Meleq Nana

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/02/2022 Deri : 10/02/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilia Çeçe25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 06/10/2021
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 HOLLY & ENDI AUDITING26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 06/10/2021

Kostandin Gjata
Me te drejte vote : 17800.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Tregu 
i Shitjes me Shumice, Magazina Nr. 17 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TREG TUR KORCA
E-Mail: tregtturkorca@yahoo.com  
Telefon: 0822 43815 0672005702 

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098018-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/07
/1996

Numri i Vendimit:15383, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: TREG-TUR-KORCA. Forma juridike: Sh.p.k. Data e regjistrimit: 
10.07.1996. Data e themelimit:  01.07.1996. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Anesti Foto, 
Kostandin Gjata, Sotir Lolo. Selia: Korce, ne magazinat e pazarit. Kohezgjatja: Pa afat. 
Administratori: Anesti Foto. Objekti: Tregtim me shumice dhe pakice transport i artikujve 
industriale,ushqimore,fruta perime,prodhime mishi etj.Import-eksport,aktivitete hotelerie 
dhe turizem.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

2. 04/02
/1997

Numri i Vendimit:15383/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 1 shkurt 1997 te asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e 
pjeseve te ortakeve Anesti Foto dhe Sotir lolo tek ortaku i shoqerise Kostandin Gjata i cili 
ne kete menyre mbetet ortak i vetem i kesaj shoqerie.Lidhur me transferimin e kapitaleve 
themeltare te dy ortakeve eshte perpiluar edhe kontrata e shitjes date 1 shkurt 1997. Me 
vendimin e dates 1 shkurt 1997 te asamblese se ortakeve eshte vendosur administrator i 
shoqerise te jete Kostandin Gjata.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

3. 06/05
/1997

Numri i Vendimit:15383/2, Gjykata:Tirane
Me daten 2 maj 1997 ortaku i vetem ka vendosur ndryhimin e emertimit te shoqerise duke 
e quajtur "Costa Fruit"shpk Korce si dhe lejimin e shitjes se 50% te kapitalit themeltar te 
shoqerise te shtetasi grek Cakuridhis Kostas, ku me kontraten e shitjblerjes te dates 5 maj 
1997 eshte kryer veprimi juridik i tjetersimit. Shoqeria do kete dy ortak dhe administrator 
do mbetet Kostandin Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

4. 23/01
/2002

Numri i Vendimit:15383/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë date 24 Dhjetor 2001 është vendosur: 
Miratimi i transferimit të kuotave të kapitailit ndërmjet ortakeve CAKURIDHIS Kostas tek 
ortaku Kostandin GJATA me 50%, të kapitailit. 2. Ortaku i vetem i Shoqërisë mbetet Zoti 
Kostandin GJATA, i cili zotëron 50% të kapitailit. 3. Miratimi i ndryshimit të emërimit të 
Shoqërisë nga "COSTA FRUIT" Sh.p.k. në "TREG TUR KORÇA " Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

5. 25/01
/2002

Numri i Vendimit:15383/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e Ortakut té Vetém té Shoqérisé Nr. 4 date 24. 01, 2002 éshté vendosur: Té 
fillojné procedurat per zmadhimin e kapitalit té shoqérisé, duke béré vlerésimin sipas 
kérkesave ligjore per kapitalet né natyré té krijuara gjaté vitevé, kérkesé konform nenit 42 
té ligjit 7638 date 19.11. 1992 "Per shoqérité Tregtare". Per efekt té zmadhimit té 
kapitaleve te shoqérisé ngarkojmé me misión ligjor te shprehet per kété qéllim Z. Dhímiter 
Pano ekspert kontabél i autorizuar, i ciili ka dhe marréveshjen e mandatín e eméruar per 6 
vite nga kjo shoqeri. Dega e f¡nances, té veré ne dispozicion te ekspertit kontabél té 
autorizuar dokumentacionin e kérkuar sipas bilancit. investimet e kryera. invenatret e 
aktiviteteve té qéndrueshme. vleresimet e kryera etj., mbi bazén e té cilave ai do té 
paraqesé para asamblesé Raportin e ekspertit kontabél té autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit fillestar. Mbas miratimit pérkatés ligjor té ndiqen procedurat ligjore e juridike per 
depozitimin e tyre né Zyrén e Regjistrit prane Gjykatés sé Shkallés sé Paré Tirané brenada 
muajit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

6. 30/01
/2002

Numri i Vendimit:15383/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin e Ortakut te Vetem te Shoqerise Nr. 5 date 27. 01. 2002 eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per kontributet te dates 26. 01. 2002 lidhur me zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren 133 984 854 leke. nepermjet kontributiit ne natyre 
sipas zerave te evidentuara ne pasqvren bashkengjitur raportit. Kesaj vlere te kapitalit i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
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shtohet vlera prej 100 000 leke e derdhur per themelimin e shoqerise dhe gjithsej vlera 
harrin ne shumen 134 084 854 leke. 2. Neni 2 i aktit te Themelimitt ndrvshon si vijon: 
vlera e kapitalit themeltar do te jete prej 134 084 854 leke. kontribut i ortakut te vetem Z. 
Kostandin Gjata

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

7. 28/05
/2003

Numri i Vendimit:15383/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 15385 dt. 10.07.1996 te Gjykates se shkalles se pare Tirane eshte 
regjistruar Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emeruar " Treg Tur Korce" SHPK me seli 
ne Korce, me kapital themeltar 100.000 leke Me vendimin 13385/5,dt.30.01.2002 te 
Gjykates se shkalles se pare Tirane eshte here rritja e kapitalit ne shumen 134 084 854 
leke.Shoqeria " Treg Tur Korce" SHPK qe nga momenti i krijimit dhe deri me sot ka 
zgjeruar aktivitetin e saj dhe per rrjedhoje, kapitali i saj eshte zmadhuar. Me vendimin nr. 
6,dt. 20.04.2003, te ortakut te vetem te Shoqerise " Treg Tur Korce" SHPK eshte vendosur 
caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Z. Dhimiter Pano per te bere zmadhimin e 
kapitalit themeltar me ane te kontributeve ne natyre. Ne kete kuader persa me lart dhe 
bazuar ne ligjet ne fuqi vendosa te emroj ekspertin I.  Z.Dhimiter Pano ekspert kontabel i 
autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

8. 01/07
/2003

Numri i Vendimit:15383/7, Gjykata:Tirane
Se me vendimin Nr. 15385 dt 10.07.1996 te Gjykates se Rrethit Qjyqesor Tirane eshte 
rregjistruar si person juridik prane rregjistrit Tregetar te kesaj Gjykate shoqeria tregtare 
"Treg Tur Korca" SHPK me kapital themeltar 100.000 lek. Me Vendimin Nr. 15385/5 dt 
30.01.2002 te Gjykates Shkalles Pare Tirane eshte bere zmadhimi i kapitalit themeltar ne 
shumen e 134 084 854 leke e me ortak te vetem z. Kostandin Gjata. Me Vendimin Nr. 
15385/6 dt. 28.05.2003 te Gjykates Shkalles Pare Tirane eshte bere depozitimi i Vendimit 
nr. 6 dt. 20.04.2003 te Ortakut te Vetem te shoqerise me te cilin eshte vendosur fillimi i 
procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise me anen e kontributeve ne 
natyre si dhe caktimi i nje eksperti kontabel te autorizuar, z. Dhimitraq Pano, per 
vleresimin e kontributeve ne natyre. Me Vendimin Nr. 7 dt, 16.06.2003 te Ortakut te 
Vetem te shoqerise eshte vendosur miratimi i Raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. 
Dhimitraq Pano i dt. 12.06.2003 ku kontributi ne natyre me te cilin do te zmadhohet 
kalpitali themeltar eshte vleresuar ne shumen e 10627652 leke. Se bashku me kapitalin 
themeltar te meparshem prej 134 084 854 leke me zmadhimin e kapitalit ai arrin ne 
shumen e 144712506 leke. Po me kete vendim jane vendosur dhe ndryshimet ne aktin e 
themelimit dhe Statutit{ Nenit 2) si vijon : "Vlera e kapitalit themeltar do te jete prej 
144712506 leke dhe me ortak te vetem z. Kostandin Gjata1*. Mbeshtetur ne Vendimin Nr. 
7 dt. 16.06..2003 te Ortakut te Vetem dhe ne Raportin e ekspertit te cilet i plotesojne 
kushtet e parashikuara nga legjislacioni tregtar kerkesa eshte e drejte, e bazuar ne ligj dhe 
si e tille ajo duhet pranuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

9. 18/02
/2005

Numri i Vendimit:15383/8, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit Nr. 7 dt. 16.06.2003 te Ortakut te Vetem dhe te Raportit dt. 
12.06.2003 te vleresimit te kontributeve ne natyre te ekspertit z. Dhimitraq Pano prane 
Rregjistrit Tregtar, sipas te cileve kapitali themeltar i shoqerise eshte zmadhuar me 
kontribute ne natyre te vleresuara ne shumen e 106 276 52 leke dhe se bashku me 
kapitalim themeltar te meparshem arrin ne shumen e 144 712 506 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

10. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:15383/9, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 15383 dt. 10.07.1996 te Gjykates se shkalles se pare Tirane eshte 
regjistruar Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emeruar "Treg Tur Korca " shpk me seli 
ne Korce me kapital 100.000 leke Me vendimin nr. 8 dt. 10.02.2005, te ortakut te 
Shoqerise eshte vendosur caktimi i ekspertit Z. Dhimiter Pano me detyre ekspert kontabel i 
autorizuar perte filluar procedurat per shndrimin e shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar ne shoqeri anonime. Gabimisht ne vendimin e gjykates eshte shenuar caktimi i 
ekspertit per te bere zmadhimin e kapitalit themeltar me anen e kontributeve ne natyre . Ne 
kete kuader persa me lart dhe bazuar ne ligjet ne fuqi kerkojme qe te behet ndreqja e ketij 
gabimi duke u shenuar fillimi i procedurave per shendrimin e shoqerise nga shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri anonime. ,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

11. 05/10
/2005

Numri i Vendimit:15383/10, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 10 dt.08.07.2005 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur; 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per transfomimin e shoqerise nga 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri anonime. Miratimin e statutit dhe aktit te 
themelimit te ri. Miratimin keshillit mbikqyres te perbere nga; Kostandin Gjata   -Kryetar i 
Keshillit Mbikqyres Kristaq Gjata   -Zv/kryetar Meleq Nano   - Antar Drejtor administrate 
i shoqerise caktohet z, Ibrahim Golloberda. Kerkohet depozitimi i vendimit nr. 10 date 
08.07.2005 Ortakut te Vetem te Shoqerise 'TREG TUR KORCA' SH.P.K

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (35).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166804-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD4BC-0B1D-49BB-B388-27EA4D3AEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD00761-E723-4C40-A58C-2C6AA6C02323
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-814830-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.08.2012   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, ndryshimin e Keshillit Mbikqyres, ndryshimin e administratorit te 
shoqerise,ndryshimin e ekspertit kontabel.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 43815")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Muzakajt, Korce-Tirane, Km. i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         RR 
KORCE-TIRANE  KM1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Gjata")                      Nga data 
"12/08/2012"                        Ne daten "12/08/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Ibrahim Golloberda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sabri Kelo")                      Nga data "12/08/2012"                        
Ne daten "12/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Dashmira Gjata")                      Nga data "12/08/2012"                        
Ne daten "12/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Kristaq Gjata")         
eshte larguar anetari:            ("Kostandin Gjata")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meleq Nana")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/07/2005")            u be              ("12/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meleq Nana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2008")            u be              ("12/08/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Andrea Kristo")                      Nga data 
"12/08/2012"                        Ne daten "12/08/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dhimitraq Pano")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F211D07-7348-48E3-BF22-36BDA2796B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7F7BF9-F766-4AE1-B827-4C0FDD39F924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456917B3-BEEA-4F9B-A388-A75525426997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E16E37-3AA9-4BA5-ADB3-CEF4432F9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9ECF94-AD87-490F-8A44-E48747AB6E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9ECF94-AD87-490F-8A44-E48747AB6E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAD0903-EACB-4634-8FB0-F7D570252219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81F4EA8-E8A1-4B4D-8C35-172BFE23276E
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873932-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.60 prot, date 05-09-2012 te 
aksionarit te vetem per shtimin e objektit te veprimtarise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672005702")         
Objekti ishte            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te 
objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat 
kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e 
nenprodukteve te gazit te lengshem etj.")          u be            ("Import eksport te 
prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta perime, dhe transportimin e te 
gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve ndertimore, lende drusore, 
materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te objekteve 
shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat 
kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e 
nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe 
sipermares i sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137057-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se aksionarit te vetem te 
shoqerise, date 10.06.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Silvana 
Çifligari, Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 91, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
15.06.2013. Depozitimi i vendimit te Asamblese se aksionarit te vetem te shoqerise, date 
20.06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "144.712.506,00"          u be            "163.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.471,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,17"          u be            "16.300,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "144.712.506,00"          u be            "163.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("163.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("144.612.506,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72F0D6-542F-4006-9445-45D529A6D946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5150DB43-1A55-40DB-A7DF-9CF83A4B3660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778755C5-6FA0-4DF7-A4A9-BC16F1699B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA33B19-9BFD-4BBA-BC20-D09E86A04FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F672A047-5396-46EC-894F-16D78523490D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3451C300-12C2-44F8-97C8-6381DD0A7FEE
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ishte                      ("14.471,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-655418-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657138-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 29.09.2014 
ku eshte vendosur : Te kaloje ne emer te shoqerise “Treg Tur Korca” sh.a, certifikatat e 
regjistrimit me nr.5/614 dhe 5/613 te regjistruara prane Zyres se Regjistrimit te Pasurive te 
Paluajtshme Korçë, qe jane ne emer te pronarit Kostandin Gjata. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815697-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836825-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 28.01.2015 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B329D767-D424-45E5-A30C-6204894E02FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17D07B4-0D9B-4171-97F7-7EBD54406BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C164D78B-ED09-4F37-AEC5-BEA11964DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60830C1-5527-4C92-97F6-E36A10490180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7355DC-618C-4B1D-BA1D-EFBE0F9C28C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C1BA4-3EE4-46E5-8A32-0D7B3B783DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53741E7-B9C5-4902-AA39-2A2129E8D24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE34BBEE-0517-4967-A187-4B2138F488AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C918E8-F769-4798-AAAA-5ECD067CF32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD112F84-52C7-4DE4-A9DB-717F532919FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95590732-42DE-4E83-8A7A-BF58E68230BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD23C00-EE15-41C8-8824-5F7730B5B892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A521FB-1026-4881-9224-7A8A0D46CDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48168FE5-6725-4D74-B9BB-AF7557DBFE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4F4075-8E71-4FB2-83AD-D570E1D698B9
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("tregtturkorca@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te 
objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat 
kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e 
nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe 
sipermares i sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore.")          u 
be            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e 
tyre.Ndertim te objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe 
studim.Transport te udhetareve, linjat kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe 
turizem.Import eksport te produkteve e nenprodukteve te gazit te lengshem etj. 
Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe sipermares i sherbimeve elektronike. 
Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. Prodhim te fruta - perimeve dhe artikujve 
blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e tyre ne frigoroifer")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083998-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156000-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BA98CA-A0DF-4371-BA8B-87A9E608FB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CEE42D-6CC5-40A8-A98C-9BDC9E46E1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9868C4DB-69A7-4537-8007-856A9CE27D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6578FCF-7597-4647-B92A-C8A2B720D0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0450D9F-37FB-4FBA-BC22-FC1D8ED74057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672FC1C5-3D97-4AFA-9BBB-46F9E46B2CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505C06F7-4423-4F4E-85F3-CD4C168414B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD78041-CDE2-4847-B13E-D20E0E0DEE1A


11

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-220541-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 12.08.2015 
ku eshte vendosur : Riemerimi i administratorit te shoqerise z. Kostandin Gjata. Riemerimi 
i anetareve te Keshillit Mbikqyres Dashmira Gjata, Sabri Kelo dhe Meleq Nana. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2015")            u be              ("24/08/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meleq Nana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2015")            u be              ("12/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sabri Kelo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/08/2015")            u be              ("12/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashmira Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2015")            u be              ("12/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385436-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2015, ku ehte vendosur, 
hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Objekt privat  ne zonen kadastrale nr.1553, nr.pasurie 91/10, Lagjja periferike, ne 
rrugen Drithas-Sheqeras, km i 05, Drithas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-478048-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.12.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Tregu i Shitjes me Shumice, Magazina Nr. 17;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F026FA-CF31-4BE7-9BB3-1F273F0DC800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC92A83-92D6-43E2-89A6-FAE9876F0C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52347DB-665F-412E-B6A9-58372D97C333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7012E8-D280-403F-8777-F9AA2A5C8B05
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681099-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 06.04.2016 per 
caktimin e Expertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te Shoqerise. Depozitimi I Raportit 
te Expertit per zmadhimin e Kapitalit dt. 29.04.2016. Depozitimi I Vendimit te Asamblese 
dt. 04.05.2016 per miratimin e Raportit te Expertit per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "163.000.000,00"          u be            "188.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "18.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.300,00"          u be            "10.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "163.000.000,00"          u be            "188.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("163.000.000,00")            u be              ("188.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("18.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794630-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841884-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F43C9B8-E9B3-4777-B20B-5B1A5C9B2526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BB596-4DDC-4232-95B3-F1390A5C17BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA18D58E-3CD4-4BCB-AE4B-0EAB5C8FB6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CE35F2-811B-4DC5-8F71-1E4A85686C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAA51D7-5044-441D-9A84-6586D95E17FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A5AF8C-8F09-406E-AB2F-7C15580123D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1055EB20-97F9-4B5D-966C-00699AD96083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A4F6AB-121F-4FAC-B151-89D3EF7F983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A97B0-A197-41F6-A1AD-968BA2D063AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A97B0-A197-41F6-A1AD-968BA2D063AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B8965C-99F2-4588-A055-5D9A6F544EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9AE606-AAF8-420A-8796-A32498285579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB88BAB1-DCA4-4791-BCA7-A9CF9C106A6F
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20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994744-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084996-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Nr. Objekti D2-4.2, Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 52/8, 
Vol. 20, Faq. 136;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212036-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Nr. Objekti D2-4.2, Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 52/8, Vol. 
20, Faq. 136;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409590-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7CDBF-9981-4A28-835F-29ABBC67ED7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96742A3-B2F7-490E-B91D-0579BB6A33C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2059EC-B193-4E54-8765-BBF6D22782BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898C0F1C-CDAA-4BDF-A145-06FFF11DC973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D7996-6B96-4803-B283-781BFBBFEDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B44FC-7251-4851-A153-5658A8C69C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA049B0B-A82D-465C-BCD0-B955437B12E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051A59C1-DCBE-4E1B-99C8-CFC77DB92312
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893131-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974707-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Gjata")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/2012")            u be              ("09/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2018")            u be              ("09/10/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aurel Melonashi")                      Nga data "09/10/2018"                        
Ne daten "09/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Sabri Kelo")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashmira Gjata")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/08/2012")            u be              ("09/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashmira Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2018")            u be              ("09/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meleq Nana")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/08/2012")            u be              ("09/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meleq Nana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2018")            u be              ("09/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043116-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3504BA07-86F9-4C4F-8FE1-0B810DC91998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E483031-2859-4A50-9596-44555666F937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A831FF-4B43-4A4D-9814-5BDD6311A2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C1A22E-500C-431D-9B54-6E5083D59C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6208DC14-182C-40D9-B5EE-A1DC02F6412C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A1E49-3DD0-4D7C-B007-ACD9BA3AF432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A1E49-3DD0-4D7C-B007-ACD9BA3AF432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E2B34-C3A0-47EC-A044-AD6AFBE83157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9988F5B7-2E5E-4F98-9275-AD7AA39F5833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB6BA1-593A-403C-B47C-E8DD6BB6C3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87F14D8-C48A-49ED-B93E-63916D2663B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD7860-E427-493D-806B-797D0DDC7873
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te 
objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat 
kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e 
nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe 
sipermares i sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. Prodhim 
te fruta - perimeve dhe artikujve blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e tyre ne frigoroifer")          
u be            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e 
tyre.Ndertim te objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe 
studim.Transport te udhetareve, linjat kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe 
turizem.Import eksport te produkteve e nenprodukteve te gazit te lengshem etj. 
Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe sipermares i sherbimeve elektronike. 
Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. Prodhim te fruta - perimeve dhe artikujve 
blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e tyre ne frigoroifer Bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106676-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.02.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te 
objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat 
kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e 
nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe 
sipermares i sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. Prodhim 
te fruta - perimeve dhe artikujve blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e tyre ne frigoroifer 
Bar-restorant.")          u be            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, 
blektorale, industrial, fruta perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre 
mallrave.Import eksport te materialeve ndertimore, lende drusore, materiale inerte. 
tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te objekteve shumekateshe, ndertesave, 
projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat kombetare e 
nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e nenprodukteve 
te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe sipermares i 
sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. Prodhim te fruta 
- perimeve dhe artikujve blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e tyre ne frigoroifer Bar-
restorant.Import-eksport te farave, fidaneve, plehrave, pesticideve dhe produkteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF6264B-7FDD-4512-ACF3-8206F0235B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2E8629-B14B-4079-819E-AA4B4FF45650
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tjera per trajtimin e tokes dhe te mbjellave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178383-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Marigo Pozio, Tregu i Shitjes me Shumice, Magazina Nr. 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184331-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 03.05.2019 ku është vendosur: 
Hapja adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210752-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 27.05.2019 
ku eshte vendosur:  Mbyllja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         UNAZE, 
BLLOKU INDUSTRIAL;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Marigo Pozio.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6A35A2-13E7-4F28-9E64-3B3C3D7BCEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EED300A-FF93-4923-83D8-B80E7EC84B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21959F1A-AC88-4016-85B9-686FEE660DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B95039-A841-42FA-9214-AF5C95649D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4183C890-1E40-4B7B-9AAA-336DBD5DDB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A91BE28-65C5-47C2-8F8A-6D18868715C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F87838E-4E9F-4138-9634-680900694B12
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280017-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018 Treg Tur Korca.pdf
Vendimi  per fitimin 2018 treg tur korca.pdf
Treg Tur Korca Temp Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Treg Tur Korca template Pasqyra e pozicionit financiar template.xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293386-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.19.07.2019, ku vendosi : 
Emërimin e z. Rruzhdi Shkullaku si Auditues ligjor i shoqërise dhe te kryeje auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"01/01/2019"                        Ne daten "30/12/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527849-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport auditimi.pdf
Vendim asambleje miratim bilanci.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Bilanc i firmosur 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528624-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.06.2020 për ndryshim anëtari 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Aurel Melonashi dhe emërimi i Rafaela Këri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7599C6-562C-49C3-9AEF-BA830C08FC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA2A992-D12B-4A71-BB47-37671CE4455D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E82C6E-D424-4A66-80B7-3B32B3C4E008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF7E117-D40D-4EC8-9579-383EACB0FC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF7E117-D40D-4EC8-9579-383EACB0FC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879DAB00-72E2-4116-B995-B80F71693A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E06042-43CF-4A87-AFDC-BB14D3684D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BA2ACE-AEF0-4BA1-8A96-C15B8D1878C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFEAA1A-2B32-4FEA-9E50-4862127E9F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE59877-7560-4200-BE6B-A45B0F1E296A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74C2557-E813-4A61-AF6D-1234C84B638C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49713B7D-ABFA-4F95-B085-BF7AF0988258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AA4D95-6BE7-4F15-95E9-2FF831B6C765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE2A8A-6D67-48F4-B3DB-3EB33CAF75FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC76CAE-AD50-4E25-B8EA-253968613FDC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rafaela Këri")                      Nga data "08/06/2020"                        
Ne daten "08/06/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Aurel Melonashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604192-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 5 datë 
06.10.2020 per miratimin e heqjes së audituesve te shoqerise Rruzhdi Shkullaku dhe 
Andrea Kristo. Emërimin e audituesve të shoqërisë kompaninë HOLLY & ENDI 
AUDITING dhe ekspertin Ilia Çeçe me afat 1 vjeçar. Shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te 
objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat 
kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e 
nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe 
sipermares i sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. Prodhim 
te fruta - perimeve dhe artikujve blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e tyre ne frigoroifer 
Bar-restorant.Import-eksport te farave, fidaneve, plehrave, pesticideve dhe produkteve te 
tjera per trajtimin e tokes dhe te mbjellave.")          u be            ("Import eksport te 
prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta perime, dhe transportimin e te 
gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve ndertimore, lende drusore, 
materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te objekteve 
shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat 
kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e 
nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe 
sipermares i sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. 
Prodhim te fruta - perimeve dhe artikujve blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e tyre 
ne frigoroifer Bar-restorant.Import-eksport te farave, fidaneve, plehrave, pesticideve 
dhe produkteve te tjera per trajtimin e tokes dhe te mbjellave. Dhenie me qira e 
pasurive te paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "06/10/2020"                        
Ne daten "06/10/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("HOLLY & ENDI AUDITING")                      
Nga data "06/10/2020"                        Ne daten "06/10/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andrea Kristo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9400D0D3-92CE-4CBE-97E3-DE68F3A34BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC55D0AE-F0E0-4858-8C65-E3567D6D7B09
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648021-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.12.2020 ku eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit ne vleren 10.000.000 leke. Kalimin e 
fitimeve te pashperndara ne kapitalin e shoqerise.Caktimi i ekspertit Elteve Ashiku per te 
kryer proceduren e zvogelimit te kapitalit. Raporti i ekspertit date 12.01.2021. Vendimi i 
aksionerit date 14.01.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit e ekspertes per zvogelim 
kapitali i cili behet 178.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "188.000.000,00"          u be            "178.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.800,00"          u be            "17.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "188.000.000,00"          u be            "178.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("188.000.000,00")            u be              ("178.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.800,00")            u be              ("17.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861582-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve datë 10.02.2022 për: 1.Riemërimin e 
administratorit Kostandin Gjata. 2.Riemërimin e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës 
Dashmira Gjata dhe Meleq Nana. 3.Ndryshimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës, largimi i 
Rafaela Këri dhe emërimi i Marino Nurçe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Gjata")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2018")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2021")            u be              ("10/02/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marino Nurçe")                      Nga data "10/02/2022"                        
Ne daten "10/02/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Rafaela Këri")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashmira Gjata")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/10/2018")            u be              ("10/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B02F28C-3D37-4DA9-9328-21122C9199D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF8056E-6CDB-467B-B978-8D68B68698E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A1294E-1F85-4860-AC95-14C3D203350F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F410D72-1E18-4C40-A7FB-31F969F5F64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AB1149-8896-46EF-9143-5F5D5059C275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFAC36D-8C5B-4CE6-8DEE-C16F22D329AC
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashmira Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2021")            u be              ("10/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meleq Nana")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/10/2018")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Meleq Nana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2021")            u be              ("10/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867462-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Tregu i Shitjes me Shumice, Magazina Nr. 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893589-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1) QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020  QKB new (1).xlsx
Vendim asambleje bilanc 2020.pdf
E-Banking QKB TregTurKorca.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres QKB 
(1).xlsx
Raport eksperti ulje kapitali 2020.pdf
Shenimet shpjeguese 2020 QKB.pdf
Akti i ekspertimit te kapitalit 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1) (1) QKB.xlsx

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897203-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve datë 
20.04.2022, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A487E1-E4EB-42E8-9FE6-3B31CF8F62F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9597A8-EBB3-4CCF-8DAF-B8BA6B67B872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F828AFD-9793-44E0-9E2F-D8D6F99A2BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AD4B99-DD12-47E2-BE7A-4A05E24DF7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD894AED-2F45-4CD6-8F2D-69F02FD14C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BDC016-0E63-4C58-A7F5-69BB1EB16184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7188AA6-096A-4C7C-9D09-51BD29BF5582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB091A5B-3039-4709-8EAD-4E2E15FD8A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7265211-F934-4FA7-BACF-70513E981DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4163EAF-799F-41DB-8DD0-53733262D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4163EAF-799F-41DB-8DD0-53733262D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BEAE6C-3245-4F73-A3A5-9D9C1625489F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56590B69-7C2C-47EF-84E4-0AC490EA4882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0C0D31-0181-4DBA-BB83-1A07D88079F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B1149C-408A-4506-97F5-4296F22FC5C0
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Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 3- Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e tyre.Ndertim te 
objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe studim.Transport te udhetareve, linjat 
kombetare e nderkombetare.Hoteleri dhe turizem.Import eksport te produkteve e 
nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te telekomunikacionit dhe 
sipermares i sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe perpunim i lendes drusore. Prodhim 
te fruta - perimeve dhe artikujve blegtrorale perpunimi dhe ruajtja e tyre ne frigoroifer 
Bar-restorant.Import-eksport te farave, fidaneve, plehrave, pesticideve dhe produkteve te 
tjera per trajtimin e tokes dhe te mbjellave. Dhenie me qira e pasurive te paluajtshme.")          
u be            ("Import eksport te prodhimeve bujqesore, blektorale, industrial, fruta 
perime, dhe transportimin e te gjithe ketyre mallrave.Import eksport te materialeve 
ndertimore, lende drusore, materiale inerte. tulla, etj dhe transportimin e 
tyre.Ndertim te objekteve shumekateshe, ndertesave, projektim dhe 
studim.Transport te udhetareve, linjat kombetare e nderkombetare.Import eksport 
te produkteve e nenprodukteve te gazit te lengshem etj. Ofrimi i sherbimit te 
telekomunikacionit dhe sipermares i sherbimeve elektronike. Shfrytezim dhe 
perpunim i lendes drusore. Prodhim te fruta - perimeve dhe artikujve blegtrorale 
perpunimi dhe ruajtja e tyre ne frigoroifer Import-eksport te farave, fidaneve, 
plehrave, pesticideve dhe produkteve te tjera per trajtimin e tokes dhe te mbjellave. 
Dhenie me qira e pasurive te paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Objekt Privat ne Zonen kadastrale 1553, Nr.Pasurie 91/10, Lagjja Periferike, ne 
Rrugen Drithas-Sheqeras, Km. i 05.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Objekt privat  ne zonen kadastrale nr.1553, nr.pasurie 91/10, Lagjja periferike, ne rrugen 
Drithas-Sheqeras, km i 05, Drithas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Muzakajt, Korce-Tirane, Km. i I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :17/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BBDA61-A2DE-4A90-A1D9-4AC3C55DC20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D03618-8157-4939-BD70-F4452C7F766A

